Karta techniczna uponor

Uponor S-Press PLUS O-ring zatyczki préby cisn. 20
1013801

- cze$¢ zamienna dla zatyczki do proby cisnieniowej
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Karta techniczna
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Dane techniczne

Iltem no EAN

Item no GTIN

RSK no.

Pozycja (jednostka miary)
llos¢ opakowan 1

llo$¢ opakowan 3

llos¢ opakowanh 4

Packaging Material short PL1
Packaging Material short PL3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4

Iltem Unit Length

Item Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

) %8
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4021598501737
04021598501737
1897962

szt.

10

1000

10000

LDPE

PAP
06414905435258
06414905445264
06414905488773
14

2

0,001

14
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